
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.10.2023.         sēdes protokols Nr.13., 48.p.  

LĒMUMS Nr.707 

Par 30.11.2020. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/20/81 termiņa pagarināšanu  

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras, reģistrācijas 

Nr.90001669496, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 70a, Rīga, 2023.gada 21.septembra iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā 21.09.2023. Nr.ANP/5.6/23/3215) par telpu nomas līguma termiņa 

pagarināšanu uz 3 gadiem nomātajām telpām Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē 308 m2 platībā. 

2000.gada 3.februārī Aizkraukles rajona padome  noslēdza nedzīvojamo telpu nomas līgumu 

Nr.1-21/6 par nedzīvojamo telpu nomu ar Valsts sociālās aģentūras Aizkraukles filiāli. 2002.gada 

16.janvārī veikti grozījumi pie minētā līguma un precizēta nomājamā platība un noma maksa.  

2007.gada 12.janvārī veikti grozījumi pie minētā līguma un mainīts iestādes tiesiskais statuss 

- Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras Aizkraukles nodaļa.  

2009.gada 28.decembrī Aizkraukles novada pašvaldība noslēgusi ar Valsts sociālās 

apdrošināšanas aģentūru Pārjaunojuma līgumu Nr.6-2/09/323 un noteikts jaunais saistību 

pārņēmējs - Aizkraukles novada pašvaldība un  nomas maksa.  

2020.gada 30.novembrī Aizkraukles novada pašvaldība noslēgusi nedzīvojamo telpu nomas 

līgumu Nr.2.7-3/20/81 uz trīs gadiem, līdz 2023.gada 31.decembrim un noteikusi iznomāto telpu 

nomas maksu 2,30 m2. 

Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 17.augusta lēmuma Nr.545 (protokols Nr.9.,  30.p.) 

“Par nedzīvojamo telpu Aizkrauklē (Lāčplēša iela 1, Lāčplēša iela 1A, Lāčplēša iela 4, Spīdolas 

iela 11) nomas maksas apstiprināšanu” 1.punktu, Lāčplēša ielai 1, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 

LV-5101 noteikta nedzīvojamās telpu nomas maksa 2,80 EUR/mēnesī par 1 m2. Un šī lēmuma 

2.punktā ir noteikts, ka nomas maksu piemēro līgumiem, kuri tiek slēgti vai pārslēgti no 2023.gada 

1.septembra. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi ” 7., 12.punktu, Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas  12.10.2023. atzinumu atklāti balsojot: ar 12 balsīm “PAR” (Ingūna 

GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Jurijs MAŠKOVS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis 

GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET”- nav, ATTURAS – nav, Arvis UPĪTS balsojumā 

nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras, reģistrācijas Nr.90001669496, 

juridiskā adrese: Lāčplēša iela 70a, Rīga noslēgtā nedzīvojamo telpu Lāčplēša ielā 1, 

Aizkrauklē, 308 m2 platībā nomas līguma Nr.2.7-3/20/81 darbības termiņu uz 3 (trīs) 

gadiem, no 2024.gada 1.janvāra līdz 2026.gada 31.decembrim. 

2. Noteikt nomas maksu 2,80 EUR/mēnesī par 1 m2, sākot ar 2024.gada 1.janvāri. 

3. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos 

par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā. 

4. Viena mēneša laikā Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai parakstīt vienošanos par 

nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu ar Aizkraukles novada pašvaldību. Ja minētajā 

termiņā vienošanās netiek parakstīta, persona zaudē nomas tiesības. 



2 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Uldim RIEKSTIŅAM.  

6. Lēmumu nosūtīt Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai: pasts@vsaa.gov.lv.  

7. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

8. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības 

jautājumos  

 
D.Vingris 

mailto:pasts@vsaa.gov.lv

